

Dodávateľ: IČO 36207161  
KBF,a.s. Košice

FAKTÚRA č. 15K00053

Napájadlá 5  
040 12 Košice, 055/7894111

Došlo dňa: 15-05-2015

Registrácia značka:

Konštantný symbol: 008

Firma je zapísaná v obch.reg.okr.súdu Košice I.  
vl.č.1183/V

Odberateľ: IČO: 17078202  
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková or

DIČ 2020053750 IČ DPH SK2020053750

Peňažný ústav: Sberbank

Rastislavová 79  
040 01 Košice 1

Číslo účtu/kód: 4350313507 / 3100

IBAN/SWIFT: SK703100000004350313507 / LUBASKBX

Stredisko: 1 Zákazka: 0

DIČ: 2021157556  
IČ DPH SK2021157556

Objedn.č: 368/2015/E

Objednané dňa:

Dodací list č.: 15K00053

Dátum splatnosti: 11.06.2015

Dátum vyhotovenia: 11.05.2015

Daňová povinnosť: 11.05.2015

Dátum dodania: 11.05.2015

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy osobne

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
KE798GF 2996025							
Ložisko hrušky DAILY 42471125	ks	1,000	39,00	20%	7,80		46,80
LOZISKO DIFERENCIALU IVECO 7186658	ks	1,000	65,50	20%	13,10		78,60
Púzdro hrušky dif. DAILY KE438EH P7336 KIT	ks	1,000	19,80	20%	3,96		23,76
FILTER ROZVODOV TECTOR BT7237-MPG	ks	1,000	39,00	20%	7,80		46,80
FILTER OLEJOVY IVECO TECTOR,DAF BF7813	ks	1,000	12,50	20%	2,50		15,00
FILTER PALIVA TECTOR,DAF BF1217	ks	1,000	12,50	20%	2,50		15,00
FILTER PALIVOVY IVECO SEPAR RS4968	ks	1,000	11,20	20%	2,24		13,44
FILTER VZDUCHOVY IVECO AD1374	ks	1,000	39,00	20%	7,80		46,80
VYSUSOVAC IV,VOLVO,MAN,MB 1908578	ks	1,000	10,50	20%	2,10		12,60
KOTUC IVECO CARGO,TECTOR 1906297 F	ks	1,000	45,00	20%	9,00		54,00
BRZD.DOSKY FERODO 504107550	set	1,000	49,00	20%	9,80		58,80
SMEROVKA BOCNY LAVA TECTOR 504133023	ks	1,000	23,60	20%	4,72		28,32
SMEROVKA IVECO EC PRAVA Nakladač	ks	1,000	23,60	20%	4,72		28,32
504310254							
Snímač tlaku oleja Daily MB ATEGO 0035440803	ks	1,000	9,70	20%	1,94		11,64
Svetlo zad Actros MP4 , Atego 3 Pravé , bez 0035440903	ks	1,000	84,00	20%	16,80		100,80
Svetlo zad Actros MP4 , Atego 3 ľavé	ks	1,000	84,00	20%	16,80		100,80

## FAKTÚRA č. 15K00053

Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
					Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %			567,90		113,58		681,48
V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Súčet			567,90		113,58		681,48
Celkom k úhrade EUR							681,48

Vystavil: Nunhardt Stanislav

E-mail:

Telefón: 055/789 41 12,0902 241 438

Fax: 0042155/7894112